
Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Marca: Bosch

Model: PXY875KW1E

Tipul de plită de gătit: Electric

Numărul de zone și/sau suprafețe de gătit: 2 {1}

Consumul de energie al plitei de gătit calculat per kg: 185
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Tehnologia de încălzire Încălzire
prin

inducţie

Încălzire
prin

inducţie

Dimensiuni:
Ø zonei de gătit în cm / Lungimea şi
lăţimea suprafeței de gătit în cm

40,0 X
23,0

40,0 X
23,0

Consumul de energie pentru zona de
gătit sau suprafața de gătit în Wh/kg 185,0 185,0

Informaţii în conformitate cu EN 60350-2
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